
          

UCHWAŁA NR 116/441/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji ,,SZKUNER” 

 

 

 Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Powiatowego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji ,,SZKUNER” Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny określający strukturę organizacyjną oraz 

zasady działania poszczególnych komórek organizacyjnych, w tym podział czynności                       

i odpowiedzialności pracowników Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji ,,SZKUNER”                

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Sportu                 

i Rekreacji ,,SZKUNER”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

      Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................. 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu .................................................. 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ......................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W myśl art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, organizację               

i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy 

organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej. 

Zgodnie z postanowieniami § 8 ust. 1 Statutu Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

,,SZKUNER” nadanego Uchwałą Nr XXIII/229/2012 roku w sprawie utworzenia i nadania 

statutu samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą Powiatowy Ośrodek Sportu  

i Rekreacji „Szkuner”, strukturę organizacyjną oraz zasady działania poszczególnych 

komórek organizacyjnych, w tym podział czynności i odpowiedzialności pracowników 

określa Regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 


